ПРИЛОЖЕНИЕ № 6 к решению Совета муниципального образования Кореновский район от 28.11.2018 № 444

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ из краевого бюджета в 2020 и 2021 годах (тыс. рублей)

•	Юджета в 2020 и 2021 года		
Код	Наименование дохода	Сумма	
1	2	3	4
		2020 год	2021 год
2 00 00000 00 0000 000	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	721006,2	734328,7
2 02 00000 00 0000 000	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	721006,2	734328,7
2 02 10000 00 0000 150	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации	85183,8	97367,0
2 02 15001 00 0000 150	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности	85183,8	97367,0
2 02 15001 05 0000 150	Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности	85183,8	97367,0
2 02 30000 00 0000 150	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации	635822,4	636961,7
2 02 30024 05 0000 150	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации	570242,2	570425,7
2 02 30027 05 0000 150	Субвенции бюджетам муниципальных районов на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение,	57692,6	59998,9

2				
Код	Наименование дохода	Сумма		
1	2	3	4	
		2020 год	2021 год	
	причитающееся прием-			
	ному родителю			
2 02 30029 05 0000 150	Субвенции бюджетам	6525,5	6525,5	
	муниципальных райо-			
	нов на компенсацию ча-			
	сти платы, взимаемой с			
	родителей (законных			
	представителей) за			
	присмотр и уход за			
	детьми, посещающими			
	образовательные орга-			
	низации, реализующие			
	образовательные про-			
	граммы дошкольного			
	образования			
2 02 35120 05 0000 150	Субвенции бюджетам	11,6	11,6	
	муниципальных райо-			
	нов на осуществление			
	полномочий по состав-			
	лению (изменению)			
	списков кандидатов в			
	присяжные заседатели			
	федеральных судов об-			
	щей юрисдикции в Рос-			
2 02 20000 05 0000 150	сийской Федерации	1250 5		
2 02 39999 05 0000 150	Прочие субвенции бюд-	1350,5		
	жетам муниципальных			
	районов			

Глава муниципального образования Кореновский район

С.А. Голобородько